

## Wästernäs byamän

Styrelsemöte onsdagen den 12 februari 2020

Närvarande: Mats Hoflund, Kerstin Mundt-Petersen, Lars Lundell, Anna D Sjöqvist och vägfogde Johan Eriksson

Plats: hos Mats Hoflund

1. Mats Hoflund öppnade mötet och valdes till ordförande för mötet.
2. Anna D Sjöqvist valdes till sekreterare.
3. Till att justera dagens protokoll valdes Mats H.
4. Föregående protokoll.

Konstituerande mötet: Kerstin M-P lämnar protokollet till banken så snart som möjligt.

Fastigheten 1:68. Mats H kontaktar tidigare markägare och hör efter hur det ligger till med försäljningen (kontaktar Sebastian Törneman för att få fram uppgifter om tidigare ägarna).

Vägtrumman innan Uppnäsvägen är kanske sönderkörd. Beslutad åtgärd: käppar sätts ut i kurvan och Johan dikar ur för att få fram trumman.

Arbetsdagen den 25 april. Aktivitet: vi plockar skräp. Samling klockan 10:00 vid anslagstavlan. Båtklubben samlas klockan 11 och vid 12 ordnas korvgrillning vid båtklubben om vädret tillåter. Ansvariga för korvgrillningen är styrelsen med Mats som huvudansvarig; han ordnar korv och grill. Uppnäs bjuds in då ~~den~~ också har städdag samma dag, detta för att komma samman och lära känna varan lite bättre.

På arbetsdagen städar vi för att senare på året köpa in klippning längs vägen. Det behöver vi göra varje år. Vi talade även om tre träd som lutar starkt över vägen med stor risk för att de snart kommer att falla. Ett av dem står nära brevlådorna nedanför uppfarten mot "Wästernäs varv" och därefter två längs vägen mot busshållplatsen. Dessa träd måste tas bort innan de faller.

Möteslokal till nästa års Tjugondagsråd. Kerstin M-P bokar församlingshemmet redan nu.

5. Övriga frågor.

Ekonomi. Dagens saldo är SEK 182 898, 72. Vi har förutom några väavgifter fått in bidrag från Trafikverket, SEK 18 984 (momsfritt).

Faktura på väavgiften är utskickad via e-post och post (till dem som inte har e-post).

Lars L tog upp frågan om rotvältor på samfällda marken S9. Han och Johan E kontaktar Herman om vad de kan göra. Många rotvältor finns även på Siv Bauers mark 2:22. Johan E talar med markägaren.

Budget 2020-2021. Ordförande Mats har utarbetat flera dokument: Västernäs vägnät, Underhållsplan för Västernäs vägnät samt Budgetblad för 2020. Västernäs vägnät är kopplat till Underhållsplanen och där kan markeras vilka vägar som ska snöröjas, sandas, sladdas, kantklippas, dikas, grusas.... Hur ofta och vilket år vad görs.

Johan E och Lars L fick i uppdrag att komplettera underhållsplanen till nästa möte.

Kerstin M-P fick i uppdrag att kolla budgeten för 2019 för att se utfallet 2019 för att få fram budget för 2020.

Vägfogde Johan E lägger grus i väggroparna en gång per månad utan att i förväg stämna av med Lars L. När det gäller övriga arbeten Johan E gör stämmer han av med Lars L.

Någon genar vid uppfarten vid "Västernäs båtvarv". Troligtvis familjen Södermans hyresgäst. Mats talar med personen i fråga.

6. Nästa möte bestämdes till onsdagen den 11 mars klockan 19:00 hos Mats, som ordnar med kaffe/te medan Anna tar med fikabröd.

Tack för gott fika och trevligt mötesrum!

Vid pennan/datorn

Justeras



Anna D Sjöqvist



Mats Hoflund